

単 価 合 意 書

令和7年9月11日に契約したR7国道4号東埼玉道路（専用部）柿木第2号橋下部その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025年 9月 26日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官 関東地方整備局長 橋本 雅道

受注者 住所 東京都品川区大崎1丁目6番3号

氏名 株式会社新井組 東京支店執行役員支店長 森谷 敏朗

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		390, 192, 422	
RC橋脚工						
		式	1		329, 707, 917	
作業土工						
		式	1		6, 923, 536	
床掘り	土砂					
(1)		式	1		177, 074	
床掘り	土砂					
(2)		式	1		649, 870	
床掘り	土砂					
(3)		式	1		1, 208, 000	
埋戻し	土砂					
		式	1		1, 649, 600	
基面整正						
		式	1		175, 861	
掘削補助機械搬入搬出						
		式	1		42, 445	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(1)		式	1		710, 784	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(2)		式	1		880, 032	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(3)		式	1		666, 360	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		352, 930	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		410, 580	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既製杭工		式	1		176,618,102	
既製コンクリート杭	SC+PHC杭A種 杭径 1000mm 杭長 46m 杭の打込長(掘削長) 51m	本	42	4,111,498	172,682,916	
積込(ルース)	土砂	式	1		387,770	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		206,890	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		621,936	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	30	2,794	83,820	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	30	2,155	64,650	
現場取卸	SC杭及びPHC杭	t	1,918	1,340	2,570,120	
橋脚躯体工		式	1		146,005,746	
基礎材	RC-40 t=200mm	m2	340	1,338	454,920	
均しコンクリート	18-8-25(20)(高炉) W/C指定なし t=300mm	m2	340	7,270	2,471,800	
コンクリート 底版・躯体	30-12-25(20)(高炉) W/C55%以下	m3	1,480	26,896	39,806,080	
コンクリート 梁	36-12-25(20)(早強) W/C55%以下	m3	558	28,419	15,857,802	
鉄筋	SD345 D16～25	t	98.32	151,727	14,917,798	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD490 D29～32	t	23.78	170,624	4,057,438	
鉄筋	SD490 D35	t	36.94	171,541	6,336,724	
鉄筋	SD490 D51	t	60.01	188,512	11,312,605	
機械式継手	D51+D51	箇所	198	11,952	2,366,496	
機械式継手	D35+D35	箇所	304	5,398	1,640,992	
機械式継手	D32+D32	箇所	140	4,053	567,420	
機械式継手	D29+D29	箇所	119	3,146	374,374	
機械式鉄筋定着 (1)	D25 4m<L≤5m	箇所	1,000	784.3	784,300	
機械式鉄筋定着 (2)	D25 5m<L≤6m	箇所	797	816.4	650,670	
PCケーブル	12S15.2B	m	706	14,888	10,510,928	
PC緊張	12S15.2B 片締め	ケーブル	24	160,075	3,841,800	
型枠	一般型枠	式	1		8,685,000	
型枠	円筒型枠 φ250	m	60	1,506	90,360	
特殊支保 (1)		t	61.7	115,125	7,103,212	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊支保 (2)【夜間】		t	59.7	135,307	8,077,827	
足場	安全ネット必要	式	1		6,097,200	
銘板工		式	1		160,533	
銘板		枚	1	160,533	160,533	
仮設工		式	1		60,484,505	
土留・仮締切工		式	1		53,626,019	
鋼矢板	IV型 平均鋼矢板長さ 19.5m 鋼矢板打込長 19m 平均鋼矢板引抜長 19m	式	1		37,523,612	
切梁・腹起し		式	1		16,102,407	
交通管理工		式	1		6,858,486	
交通誘導警備員 (1)		式	1		5,688,150	
交通誘導警備員 (2)【夜間】		式	1		1,170,336	
直接工事費		式	1		390,192,422	
共通仮設費		式	1		60,559,434	
共通仮設費		式	1		27,927,969	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		10,213,095	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		4,359,177	
仮設材運搬費		式	1		5,853,918	
技術管理費		式	1		10,743,123	
施工調査費		式	1		16,557	
道路施設基本データ作成費用		式	1		57,952	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		10,668,614	
現場環境改善費（率計上）		式	1		6,971,751	
共通仮設費（率計上）		式	1		32,631,465	
純工事費		式	1		450,751,856	
現場管理費		式	1		118,445,467	
工事原価		式	1		569,197,323	
一般管理費等		式	1		74,102,677	
工事価格		式	1		643,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		64,330,000	
工事費計		式	1		707,630,000	